
Referat for bestyrelsesmøde i Hellerup Kajakklub 

Tirsdag d. 01/03-2011 kl. 18.00 
 
Deltagere: Morten, Signe, Niels og Helle 

Frameldinger: Vivi 

Sørger for mad: Morten 

Ordstyrer: Morten 

 

Godkendelse af referat: 

Godkendelse af dagsorden: 

 

START – spisning kl. 18.00-18.30 

 

 

Emner: Ansvarlig 

Nøglesystem + faktura på dette:Udsat  

Economics:Udsat  

Ny bogholder + kontingentbestyrer: Vivi havde fundet 2 kandidater.  

Adgang til banken:Udsat  

Indbydelse til reception 90 år den 30. april:Udsat  

To do liste – ang. Receptionen: Udsat  

Birgitte er i.h.t. aftale mødt op til bestyrelsesmøde, bl.a. omkring rengøringen. 

Har fået tilbud på rengøring, men det var for dyrt.  Lige pt. er der ingen 

rengøring, men Birgitte har en god kommunikation med kommunen. 

Talt kommunen om sauna – ang. elforbrug. Hurtigopvarmer-knap. Vil 

undersøge mulighederne omkring energispar og tilskud fra kommunen. 

Har kigget på spisestolene og har talt med kurvemager i Lyngby og kan sætte 

nyt flet på for omkring kr. 750,- pr. stol. Der skal laves ca. 6 stk. Budgetteres 

til næste år.  

Birgitte har fået spørgsmål omkring centrifugens installation. Signe spørger 

Stig om centrifugen er lovligt installeret og om der er regler omkring 

håndtering af centrifuge for unge under 16 år. 

De 2 borde sælges. Birgitte kontakter 2 interesserede medlemmer. 

Birgitte spørger Per Fasmer om han vil lave to borde svarende til dem der er i 

forvejen foran ved terrassen, men som er ved at mørne. Der sættes bænke 

op. 

Birgitte forespørger omkring kontrakt for leje af klubben, da der desværre 

efter de sidste fester har været utilstrækkelig ryddet op og meget rod i 

køkkenet.  

Det gamle rengøringsfirmas nøglebrikker skal lukkes. 

Birgittes husmail skal virke. Birgitte ringer til Marc. 

 

Kim Østengaard er i.ht. aftale mødt på til bestyrelsesmøde, bl.a. for drøftelse 

af diverse tanker og udfordringer omkring arbejdet i havneudvalget, hvilket 

Kim ønskedes at drøfte med bestyrelsen. 

Kaj skal give koordinater til Havnefogeden ang. handicapbøjen. 

Havneassistenten Claus ved hvor den skal være. Kim videregiver info. 

Kaj har kontakt ang. broen. Kommunen skal kontaktes. 

Kim holder møde med Johnny inden næste møde i havneudvalget. 

Kim og Johnny inviteres til næste bestyrelsesmøde den 14/3 2011 ang. videre 

behandling af verserende sager. 

 

 

Traditionslisten – Marts og April Ansvarlig 

Opslag Ganløse tur - Birgitte 

Opslag standerhejsning – Aase Malver 

Indbydelse af jubilarer til standerhejsning – afventer standerstrygning 

Indkøbe glas til flidspræmier / jubilarer - Niels 

Opslag forårsrengøring – Birgitte  

Indbydelse til begynderroere - Vivi 

Infoaften for begynder roer – Vivi 

Pædofilitjek hvert 3. år i marts måned – start fra år 2008 - Morten 

 

 

 



Opslag pinse tur - Birgitte 

Ganløse tur - Birgitte 

Forårsrengøring løber af staben 

Standerhejsning  30/4 2011 samt bådauktion – Bud på både der skal sælges!!  

1/4: Frist for bådreservation - Niels 

Bestille vandrehjemsplads TDG  - Gethe 

Tilmeldings aften til handicap i HK – Kaj 

Sætte bøje ud ved forårsrengøring til handicap - Kaj 

Traileren skal gennemgåes. – Helle kontakter Hans 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyt fra Formanden Ansvarlig 

PBS og economics undersøger Morten stadig.  

 

Nyt fra Næstformanden Ansvarlig 

En rigtig god kandidat til at overtage bogholderrollen (Christian Petersen - har spurgt og 
han er villig) – Meget gerne. Møde med bestyrelsen og Sonja for overdragelse. 
Skal være inden den 14/3, da Sonja.(Christian – Sonja og Signe – evt. andre b-
medlemmer men ikke nødvendigt) 

Vivi 

En oplagt kandidat til kontingentbestyrer (Steen Schock - har endnu ikke spurgt, men 
Kirsten Gram Hansen har opfordret mig) – Ja tak. Må gerne spørge. 

Vivi 

Indbydelse af Kajakbladet til at skrive artikel om klubben - og måske Valdemar - i 
anledning af 90 års dag. Morten spørger Lars Skytte om han vil skrive artikel til DKF 
bladet. 

 

Godkendelse af Michel, Agnete, Steen Schock og James som instruktør på fredagshold.  
Godkendelse af Dan, Per og Poul som instruktør på onsdagshold. 
Godkendelse af Kirsten, Mads, Ane, Jonas, Ida og Signe på 18-30 hold (Signe har 
instruktør 1 uddannelse men er tidligere godkendt af bestyrelsen) 
Godkendelse af Helles ungdomsinstruktører: Jacob Juell, Hans Arvidsen, Christian Høier,  
Helle Juell, Kai Stærkind. Kirstine Friderichsen. 

Godkendt 

Godkendt 

Godkendt 

 

 

Godkendt 
Bestyrelsesmedlemmer til infoaften: Den 17/3 kl. 19: Signe + Morten kommer og hilser på.  
Udmeldelser skal ske inden den 31/12 2010 – det gælder alle medlemmer.  

 

Nyt fra Kasserer Ansvarlig 
Godkendelse af revisionsprotekolatter, tidligere fremsendt til Helle – Bestyrelsen har 
underskrevet. 

 

Hvor er budgettet for 2010-2011? Er modtaget  
Årsmøde Silkeborg – Morten og Signe tager af sted.  

 

Nyt fra Idrætsudvalget Ansvarlig 

Instruktørkursus 1 i Skovshoved. Skal have gyldigt 1.hjælp: Nicolaj Clausen – 

Helle spørger også Asmus 

 

Bådfordeling på TCB – Niels deltager  

 

Nyt fra Sekretæren + KCK kontakt Ansvarlig 

KCK møde den 14/4 – deltagelse? - Niels tager med.  

Kajak – Onside: Har fået sponsorat på kr. 15.000,- og vi har fået et godt 

tilbud fra Dansprint og derfor indkøbt en K2 Vajda small 

 

 

Eventuelt Ansvarlig 

Michell kan leje klubben den 28/1-2012 - OK  

 

Opfølgning: 

Emne: Ansvarlig:  Frist:  Ok:  

Vores nye system på IT området IT udvalg   

Træning og teknik fremover fra GF Bestyrelsen   

Kontingent Bestyrelsen Inden GF 2010  



Næste møde – lave indbydelser til standerhejsningen – og andre klubber. 

Forberedelse. 

 

Nøgler – bestyrelsen skal lære at lave nøgler samt faktura på denne.  

 
Mad næste gang: Morten 

 

Næste møde mandag den 14. marts kl. 19:00 – Kim + Johnny 

 

Mødet sluttede kl. 22.30 


